
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   2 4 . 0 4 . 2 0 1 4                            №   1 4 2  

 

 

Об отзыве проекта федерального закона «О внесении из-

менений в статьи 1329, 1330 части четвертой Граждан-

ского кодекса Российской Федерации» 

 

 

 В соответствии со статьёй 112 Регламента Государственной Думы Феде-
рального Собрания Российской Федерации Законодательное Собрание Влади-

мирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Отозвать проект федерального закона № 121533-5 «О внесении измене-
ний в статьи 1329, 1330 части четвертой Гражданского кодекса Российской Фе-
дерации», внесённый Законодательным Собранием Владимирской области в Го-

сударственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации постанов-

лением от 29.10.2008 № 647. 

2. Направить данное постановление в Государственную Думу Федерального 

Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя  

Законодательного Собрания                О.Н. Хохлова 


